UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:           /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày          tháng  3 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các thành viên Tổ công tác theo Quyết định số 1532/QĐ-

UBND ngày 04/8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng điều phối nông thôn mới tỉnh;

- Huyện ủy Yên Dũng;

- UBND huyện Yên Dũng.

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích mời các đại biểu dự buổi làm việc

với UBND huyện Yên Dũng về tiến độ thực hiện kế hoạch xây dựng huyện

Yên Dũng đạt chuẩn nông thôn mới.

 1. Thành phần

 - Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích - Chủ trì;

 - Các thành viên Tổ công tác theo Quyết định số 1532/QĐ-UBND ngày

04/8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện Lãnh đạo Văn phòng; chuyên viên

phòng Kinh tế ngành theo dõi lĩnh vực nông nghiệp;

 - Đại diện bộ phân liên quan của Văn phòng điều phối nông thôn mới tỉnh;

 - Bí thư Huyện ủy huyện Yên Dũng;

 - UBND huyện Yên Dũng: Chủ tịch, PCT UBND phụ trách; Văn phòng

điều phối NTM và Trưởng các phòng, ban có liên quan (Giao Chủ tịch UBND

huyện mời giúp).

 2. Thời gian: Từ 14h00', thứ Ba ngày 09/3/2021.

 3. Địa điểm: Tại trụ sở UBND huyện Yên Dũng.

Các thành viên Tổ công tác căn cứ nhiệm vụ được phân công, tham gia ý

kiến và đề xuất biện pháp để tháo gỡ khó khăn vướng mắc, đảm bảo tiến độ

thực hiện kế hoạch xây dựng huyện Yên Dũng đạt chuẩn nông thôn mới.

 Đề nghị UBND huyện Yên Dũng chuẩn bị giúp phòng họp, báo cáo và

các điều kiện phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích;

- Báo Bắc Giang; Đài PT-TH tỉnh (dự và đưa tin);

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + LĐVP, TH, CNN, TTTT, TKCT;

  + Lưu: VT, NN.Thăng.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Khánh

		khanhtq@bacgiang.gov.vn
	2021-03-05T15:13:54+0700

		2021-03-05T16:17:43+0700

		2021-03-05T16:17:55+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-05T16:18:19+0700